
ZARZĄDZENIE
BURMISTRZA WĄSOSZA  

NR 499/06
z dnia 02 sierpnia 2006r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia ustnego 
ograniczonego przetargu  na dzierżawę  mienia komunalnego.

Na  podstawie  art.  13  ust.1  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997r.  o 
gospodarce nieruchomościami / tekst jednolity  Dz. U. z 2004r. nr. 261 
poz. 2603 z późn. zm./ oraz art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia  8.03.1990r. 
o samorządzie gminnym / tekst jednolity Dz. U. nr.142 poz.1591 z 2001r. 
z późn. zm./ 

zarządza się co następuje:

 §  1 

1. Przeprowadzić dla mieszkańców wsi Wiewierz w dniu 17.08.2006r o 
godzinie 11.00 ustny ograniczony przetarg na dzierżawę :

- lokalu użytkowego o powierzchni 95 m2 położonego na działce nr 71 w 
obrębie wsi Wiewierz

2.  Powołuje się komisję do spraw przeprowadzenia przetargu w 
następującym składzie:

- Ryszard Rojda - przewodniczący komisji
- Grzegorz Kordiak - członek komisji
- Adam Świątkiewicz – członek komisji

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Sporządził:

mgr Grzegorz Kordiak


